PROFIL SEKOLAH - SD NEGERI 002 TALISAYAN

NPSN 69986924
Jenjang Pendidikan SD
Status Sekolah Negeri
Akreditasi B

Total Guru 15

Total Tenaga Kependidikan 3

Kecamatan Talisayan
Desa/Kelurahan Talisayan
Alamat Jalan ST. Hasanuddin RT. 16 Gg. Fatimah

DAFTAR TENAGA PENDIDIK DAN KEPENDIDIKAN

10

11

12

13

14

Halaman 1 dari 1 (Total: 19 orang)

- Jenis PTK Pendidikan Status Kepegawaian

Alfi Nurul Rosidah Guru

Andriansyah Tenaga Kependidikan
Eka Renawati Guru

Elta Desiana Guru

Fajar Abimanyu Sudibyo Guru

FAQIH MUGHOFIR Guru

HJ. Noraini Kepala Sekolah
Junaidi Guru

Moh Saleh Guru

Muhammad Wahyudin Tenaga Kependidikan
NAAILA M. ASAD ABD. KADIR. Guru

Nur Hilda Zakiyah Guru

PERMATASARI Guru

RISKA TARUK KENDEK Guru

Profesi

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

S1

D2

S1

SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

Perempuan

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Laki-laki

Laki-laki

Laki-laki

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

PPPK

Tenaga Honor Sekolah

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

Honor Daerah TK.II Kab/Kota

PNS

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK

PPPK



15

16

17

18

19

LAPORAN BULANAN PESERTA DIDIK

Rumonda Simanungkalit

Septi Puji Astuti

Shinta Dewi

Sri Yulianti

SYECH FAHMI

2025

2025 10 0
2025 9 130
2025 8 127
2024 8 96

Dokumen ini dibuat secara otomatis pada 30 December 2025, 19:22 WIB

Guru

Guru

Guru

Guru

Tenaga Kependidikan SMA / sederajat

S1

S1

S1

S1

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki-laki

Halaman 1 dari 1 (Total: 5 laporan)

Islam: 226; Katholik: 15; Kristen{8: 16; U7: 44; U8: 37

112

112

83

242

239

179

PPPK

PPPK

PPPK

PNS

Tenaga Honor Sekolah

Islam: 224; Katholik: 15; Kristen{8: 23; U7: 41; U8: 39

Islam: 224; Katholik: 15; Kristen{8: 23; U7: 41; U8: 38

Islam: 221; Katholik: 15; Kristen{8: 27; U7: 44; U8: 36

Islam: 169; Katholik: 8; Kristen: 2J6: 10; U7: 33; U8: 35

DataDik - Sistem Informasi Data Pendidikan



